
PRAHA 10 - Rekreace, a.s.
VrŠovická 68/1429
Praha 10 - Vršovice
101 38
IČ: 28213963
DIČ: CZ28213963
Společnost je zapsaná pod spisovou značkou B 13417 vedenou u Městského soudu v Praze
Datová schránka: ff4fsN

Č. j.: P10M- 2031/2017

Objednávka č. 048/2017

Inconex, a.s..
Ing. Michal Zaorálek
Pod náměstím 1
182 00 Praha 8
IČO: 26445328
DIČ: CZ26445328

Způsob vypraveni:¢-mai|em
zajištuje OA"

V Praze dne 7. 6. 2017

Dílči objednávka - Konzultační služby - právní a věcná kontrola smluv z výběrového
řízeni k VZMR na stavební práce ,,Opravy a renovace 2017 pro Horský hotel na Černé
hoře"

Na základě uzavřené rámcové smlouvy (Č. objednatele 004/2017) na poskytováni služeb
administrace veřejných zakázek u Vás objednáváme konzultační služby spočívající
v provedeni právni a věcné kontroly smluv, které mají být uzavřeny na základě ukončeného
poptávkového řízeni k VZMR na stavební práce s názvem ,Opravy a renovace 2017 pro
Horský hotel na Černé hoře" s firmou IMPERCOMM, spol. s r.o., včetně přípravy ňnálni verze
k podpisu.

Rozsah plněni objednávky: max. 6 hodin
Cena objednávky bez DPH: 1000,- Kč lh dle článku lV. rámcové smlouvy
Termín plněni do: neprodleně
Kontaktní osoba:
Obchodní podmínky: dle rámcové smlouvy
Způsob platby: fakturou se splatnosti 60 dni

K vystavené faktuře připojte kopii objednávky, jinak bude FA vrácena zpět.

Závaznost této objecjnávky musí být potvrzena přijetím objednávky, v případě, že objednateli nebude
datu doručena objednávka zpět s podpisem osoby oprávněné jednat jménem poskytovatele, kterým
jednající osoba potvrzuje přijeti objednávky a souhlas s jejím obsahem, není objednatel touto
objednávkou vázán a poskytovatel není oprávněn zahájit na základě objednávky plněni.

Dodavatel bere na vědomi, že odběratel, PRAHA 10 - Rekreace, a.s. jako povinný subjekt,
uveřejni tuto objednávku v Registru smluv dle zákona č, 340/2015 Sb., o Registru smluv.

PRAHA 1O-Rekreace, a.s.

PRAKA 10 - Rekreace, a.s.
Vršovická 68/i'l29

101 38 Praha 10 - Vršovice
CO: 282 13 963 ®

Mgr Bohdan Urban, jediný Člen představenstva

,Ť · '



PRAHA 10 - Rekreace, a.s.
Vršovická 68/1429
Praha 10 - Vršovice
101 38
IČ: 28213963
DIČ: CZ28213963
Společnost je zapsaná pod spisovou značkou B 13417 vedenou u Městského soudu v Praze
Datová schránka: ff4fsfv

přijetí objednávky potvrzuji :.:' d,, i - "U3-

1obcho"dni firma dodavatelel
lpozice osoby jednajicil

Doručeni přijaté objednávky potvrzuji v Praze dne:

Str. 2


